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23年度３Q 24年度３Q

(23/4～23/12) (24/4～24/12) 増減 指数 増減 指数

2,618 2,404 △213 92% △213 92% 国内生産台数 93%

製作グループ 1,382 1,274 △107 92% △107 92% (うちトヨタ生産台数 93%)

コイト電工 他 281 301 +20 107% +20 107%

計 1,664 1,576 △87 95% △87 95%

米州 2,182 2,292 +109 105% +34 102% 生産台数 100%

中国 681 542 △138 80% △171 75% 生産台数 103%

アジア 1,184 1,157 △26 98% △82 93% 生産台数 96%

欧州 360 274 △86 76% △96 73% 生産台数 93%

計 4,408 4,266 △142 97% △315 93% 海外生産台数　99%

△1,541 △1,495 +46 +46

7,149 6,751 △397 94% △570 92%連結

比較 為替影響前
摘要

小糸製作所

国内
（13社）

海外

(13社※)

消去 ＜為替レート＞ 前期 当期
米ドル 143.8円 153.0円
中国元 20.0円 21.2円

（単位：億円）

※海外 地域別内訳 （米州）NAL､メキシコ､ブラジル （中国）広州､湖北､福州 （アジア）タイ､インドネシア､大億､IJL、マレーシア （欧州）KEL､KCZ

（１）2024年度３Q 連結売上高 前期比較


和訳

								23年度３Q ネンド		24年度３Q ネンド		比較 ヒカク				為替影響前 カワセエイキョウマエ		為替影響前 カワセエイキョウ マエ				摘要 テキヨウ

								(23/4～23/12)		(24/4～24/12)		増減 ゾウゲン		指数 シスウ				増減 ゾウゲン		指数 シスウ

				小糸製作所 コイトセイサクショ				2,618		2,404		△213		92%		1,703		△213		92%		国内生産台数 93% コクナイ セイサンダイスウ

				国内
（13社） コクナイ シャ		製作グループ セイサク		1,382		1,274		△107		92%		897		△107		92%		(うちトヨタ生産台数 93%)

						コイト電工 他 デンコウ ホカ		281		301		+20		107%		163		+20		107%

						計 ケイ		1,664		1,576		△87		95%		1,060		△87		95%

				海外
(13社※) カイガイ シャ		米州 ベイシュウ		2,182		2,292		+109		105%		1,466		+34		102%		生産台数 100% セイサンダイスウ

						中国 チュウゴク		681		542		△138		80%		228		△171		75%		生産台数 103% セイサンダイスウ

						アジア		1,184		1,157		△26		98%		417		△82		93%		生産台数 96% セイサンダイスウ

						欧州 オウシュウ		360		274		△86		76%		784		△96		73%		生産台数 93% セイサンダイスウ

						計 ケイ		4,408		4,266		△142		97%		2,895		△315		93%		海外生産台数　99% カイガイ セイサンダイスウ

				消去 ショウキョ				△1,541		△1,495		+46				△978		+46

				連結 レンケツ				7,149		6,751		△397		94%		4,680		△570		92%



																										＜為替レート＞ カワセ		前期 ゼンキ		当期 トウキ

																										米ドル ベイ		143.8円		153.0円

																										中国元 チュウゴク ゲン		20.0円		21.2円





英訳

								FY2023 1H		FY2024 1H		YoY				為替影響前 カワセエイキョウマエ		Constant Forex				Remarks

								(23/4～23/9)		(24/4～24/9)		Change		Ratio				Change		Ratio

				KOITO 
MANUFACTURING (KMC)				261.8		240.4		△21.4		92%		170		+70.1		141%

				Japan		KOITO Group		138.2		127.4		△10.8		92%		90		+37.7		142%		Domestic automobile production volume 97%                           (Toyota's volume 95%)

						KOITO ELECTRIC,
etc.		28.1		30.1		+2.0		107%		16		+13.8		185%

						Subtotal		166.4		157.6		△8.8		95%		106		+51.6		149%

				Overseas*		Americas		218.2		229.2		+11.0		105%		147		+82.6		156%		Production volume 97%

						China		68.1		54.2		△13.9		80%		23		+31.4		238%		Production volume 99%

						Asia		118.4		115.7		△2.7		98%		42		+74.0		277%		Production volume 96%

						Europe		36.0		27.4		△8.6		76%		78		△51.0		35%		Production volume 99%

						Subtotal		440.8		426.6		△14.2		97%		290		+137.1		147%		Overseas production volume 98%

				Elimination				△154.1		△149.5		+4.6		-		-		-		-		<Forex>　      FY2023 1H　    FY2024 1H

				Consolidated				714.9		675.1		△39.8		94%		468		+207.1		144%		US$　　　　      139.6 yen　　　　158.2 yen
Chinese Yuan　19.7 yen          21.8 yen
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＜為替レート＞ 前期 当期


米ドル 143.8円 153.0円


中国元 20.0円 21.2円
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＜為替レート＞ 前期 当期


米ドル 143.8円 153.0円


中国元 20.0円 21.2円
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（２）2024年度３Q 連結損益 前期比較

（単位：億円）

23年度３Q 24年度３Q 比較

(23/4～23/12) (24/4～24/12) 増減 指数

売上高 7,149 6,751 △397 94%
（為替影響前） (6 ,579) (△570) (92%)
売上原価 6,288 6,073 △214

売上総利益 861 678 △183 79%

販管費 376 377 +0

営業利益 485 301 △184 62%
(売上高営業利益率) (6.8%) (4.5%)
営業外損益 46 40 △5

経常利益 531 342 △189 64%

特別損益 0 113 +112

税引前利益 532 455 △76 86%

当期純利益 367 292 △74 80%


和訳

						23年度３Q ネンド		24年度３Q ネンド		比較 ヒカク

						(23/4～23/12)		(24/4～24/12)		増減 ゾウゲン		指数 シスウ

				売上高		7,149		6,751		△397		94%

				（為替影響前） カワセ エイキョウマエ				(6,579)		(△570)		(92%)

				売上原価 ウリアゲゲンカ		6,288		6,073		△214

				売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		861		678		△183		79%

				販管費 ハンカンヒ		376		377		+0

				営業利益 エイギョウリエキ		485		301		△184		62%

				(売上高営業利益率) ウリアゲダカ エイギョウリエキリツ		(6.8%)		(4.5%)

				営業外損益 エイギョウガイソンエキ		46		40		△5

				経常利益 ケイジョウリエキ		531		342		△189		64%

				特別損益 トクベツ ソンエキ		0		113		+112

				税引前利益 ゼイビキ マエ リエキ		532		455		△76		86%

				当期純利益 トウキジュンリエキ		367		292		△74		80%







英訳

						FY2023 1H		FY2024 1H		YoY

						(23/4～23/9)		(24/4～24/9)		Change		Ratio

				Net sales		714.9		675.1		△39.8		94%

				(Constant Forex)				(657.9)		-57		92%

				Cost of sales		628.8		607.3		△21.5		-

				Gross profit		86.1		67.8		△18.3		79%

				Selling, general and
 administrative expenses		37.6		37.7		+0.1		-

				Operating income		48.5		30.1		△18.4		62%

				(Operating income margin)		(6.8%)		(4.5%)		(△2.3%)		-

				Non-operating
 income and loss		4.6		4.0		△0.6		-

				Recurring profit		53.1		34.2		△18.9		64%

				Extraordinary 
gains and losses		0.0		11.3		+11.3		-

				Income before income taxes		53.2		45.5		△7.7		86%

				Net income		36.7		29.2		△7.5		80%
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（単位：億円）

23年度３Q 24年度３Q
(23/4～23/12) (24/4～24/12) 増減 指数 増減 指数

売上高 2,618 2,404 △213 92% △213 92%
営業利益 193 31 △161 16% △161 16%
売上高 1,664 1,576 △87 95% △87 95%

営業利益 56 54 △1 97% △1 97%
売上高 2,182 2,292 +109 105% +34 102%

営業利益 37 47 +9 126% +13 137%
売上高 681 542 △138 80% △171 75%

営業利益 △5 △13 △8 － △7 －
売上高 1,184 1,157 △26 98% △82 93%

営業利益 115 112 △2 97% △8 92%
売上高 360 274 △86 76% △96 73%

営業利益 7 △5 △12 － △12 －
売上高 4,408 4,266 △142 97% △315 93%

営業利益 154 139 △14 91% △15 90%
売上高 △1,541 △1,495 +46 +46

営業利益 81 75 △5 △5
売上高 7,149 6,751 △397 94% △570 92%

営業利益 485 301 △184 62% △185 62%

為替影響前

小糸製作所

国内関係会社

米州

連結合計

海外関係会社

消去

比較

欧州

中国

アジア

（３）2024年度３Q 国内/海外別損益 前期比較


和訳



										23年度３Q ネンド		24年度３Q ネンド		比較 ヒカク				為替影響前 カワセエイキョウマエ		為替影響前 カワセエイキョウ マエ

										(23/4～23/12)		(24/4～24/12)		増減 ゾウゲン		指数 シスウ				増減 ゾウゲン		指数 シスウ

				小糸製作所 コイトセイサクショ				売上高 ウリアゲダカ		2,618		2,404		△213		92%				△213		92%

								営業利益 エイギョウリエキ		193		31		△161		16%				△161		16%

				国内関係会社 コクナイカンケイ カイシャ				売上高		1,664		1,576		△87		95%				△87		95%

								営業利益		56		54		△1		97%				△1		97%

						米州 ベイシュウ		売上高		2,182		2,292		+109		105%				+34		102%

								営業利益		37		47		+9		126%				+13		137%

						中国 チュウゴク		売上高		681		542		△138		80%				△171		75%

								営業利益		-△5		△13		△8		－				△7		－

						アジア		売上高		1,184		1,157		△26		98%				△82		93%

								営業利益		115		112		△2		97%				△8		92%

						欧州 オウシュウ		売上高		360		274		△86		76%				△96		73%

								営業利益		7		△5		△12		－				△12		－

				海外関係会社 カイガイカンケイカイシャ				売上高		4,408		4,266		△142		97%				△315		93%

								営業利益		154		139		△14		91%				△15		90%

				消去 ショウキョ				売上高		△1,541		△1,495		+46						+46

								営業利益		81		75		△5						△5

				連結合計 レンケツ ゴウケイ				売上高		7,149		6,751		△397		94%				△570		92%

								営業利益		485		301		△184		62%				△185		62%







英訳



										FY2023 1H		FY2024 1H		YoY				為替影響前 カワセエイキョウマエ		Constant Forex

										(23/4～23/9)		(24/4～24/9)		Change		Ratio				Change		Ratio

				KOITO MANUFACTURING				Net Sales		261.8		240.4		△21.4		92%		0		+240.4		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		19.3		3.1		△16.2		16%		0		+3.1		ERROR:#DIV/0!

				Domestic subsuduarues				Net Sales		166.4		157.6		△8.8		95%		0		+157.6		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		5.6		5.4		△0.2		96%		0		+5.4		ERROR:#DIV/0!

						Americas		Net Sales		218.2		229.2		+11.0		105%		0		+229.2		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		3.7		4.7		+1.0		127%		0		+4.7		ERROR:#DIV/0!

						China		Net Sales		68.1		54.2		△13.9		80%		0		+54.2		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		△0.5		-1.3		△0.8		-		0		△1.3		ERROR:#DIV/0!

						Asia		Net Sales		118.4		115.7		△2.7		98%		0		+115.7		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		11.5		11.2		△0.3		97%		0		+11.2		ERROR:#DIV/0!

						Europe		Net Sales		36.0		27.4		△8.6		76%		0		+27.4		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		0.7		△0.5		△1.2		-		0		△0.5		ERROR:#DIV/0!

				Overseas				Net Sales		440.8		426.6		△14.2		97%		0		+426.6		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		15.4		13.9		△1.5		90%		0		+13.9		ERROR:#DIV/0!

				Elimination				Net Sales		△154.1		△149.5		+4.6		-		0		△149.5		-

								Operating income		8.1		7.5		△0.6		-		0		+7.5		-

				Total				Net Sales		714.9		675.1		△39.8		94%		0		+675.1		ERROR:#DIV/0!

								Operating income		48.5		30.1		△18.4		62%		0		+30.1		ERROR:#DIV/0!







本資料に記載されている小糸製作所、及び関係会社の計画や業績に関する予想、
及び見通しの記述は、当社が現時点で把握可能な情報から判断し仮定した見込みです。
また、経済動向、自動車産業界における激しい競争、市場動向、為替レート、
税制や諸制度などに関わるリスクや不確実性も含んでいるため、実際の業績は
当社の見込みとは異なる可能性のあることを、ご承知おき願います。

将来予想に関する記述
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